
Špičková žárovka LED
pro domácnost
Tato žárovka Philips LED poskytují krásné, mimořádně hřejivé

světlo, výjimečně dlouhou životnost a okamžité výrazné

energetické úspory. Díky teplotě chromatičnosti imitující plamen je

dokonalou volbou pro příjemnou atmosféru.

Stmívatelné a hřejivě teplé bílé světlo

• Stmívatelné a hřejivě teplé bílé světlo

Nepřehlédnutelný design, zajímavý vzhled v zapnutém i vypnutém
stavu

• Vypadá dobře zapnutá i vypnutá

Žárovka jantarová
s tradičním vzhledem 25 W,
ST64 E27

LED

1800 K

250 lm

15 000 h

Stmívání

8719514315457



Přednosti
Stmívatelné a hřejivě teplé bílé světlo Navozuje ve vašem pokoji útulnou

a hřejivou atmosféru pomocí odstínů
extra teplého bílého světla, které se dá
stmívat, abyste si vytvořili intimní
atmosféru.

Vypadá dobře zapnutá i vypnutá

„Tato nádherná lampa s viditelným
vláknem dodá každémístnosti styl
a dotek nostalgie. Vypadá dobře
zapnutá i vypnutá.“

Specifikace
Charakteristika zdroje

• Zamýšlené použití: Interiér

• Tvar svítidla: Nesměrovatelná žárovka

• Patice: E27

• Stmívatelné: Ano

• Povrchová úprava žárovky: Jantarová

• Materiál světelného zdroje: Sklo

Rozměry zářivky

• Výška: 14,3 cm

• Šířka: 6,5 cm

Odolnost

• Počet cyklů zapnutí: 20 000

• Rozsah okolní teploty: –20 až +45 °C
• Nominální životnost: 15 000

Ochrana životního prostředí

• Disposal of the product: Na konci
(ekonomické) životnosti výrobek
zlikvidujte v souladu s místními
předpisy a nelikvidujte jej s běžným
domovním odpadem. Správná
likvidace produktů přispívá k ochraně
před případnými nežádoucími vlivy
na životní prostředí a zdraví.

Charakteristika světla

• Index podání barev (CRI): 80

• Teplota chromatičnosti: 1800 K

• Jmenovitý světelný tok: 250 lm

• Doba zahřívání do 60 % světla: 0.5 s

• Kód barvy: 818 | CCT of 1800K

• Náhradní teplota chromatičnosti
(jmen.): 1800 K

• Světelný tok: 250 lm

• Hodnota stroboskopického efektu
(SVM): 0,4

• Měrný výkon (jmen.) (nom.): 62 lm/W

Různé

• EyeComfort: Ano

• LED inovace: EyeComfort

• Zvláštní funkce: Stmívatelné,
Dekorativní

Další charakteristiky

• Účinnost: 62 lm/W

• Splňuje požadavky evropské
směrnice RoHS: Ano

Informace o balení

• EAN: 8719514315457

• EOC: 871951431545700

• Název produktu: LED classic 25W
ST64 E27GOLD SP D RFSRT4

Spotřeba

• Účiník (zlomek): 0.7

8719514315457



Spotřeba elektrické energie

• Účiník: 0.7

• Napětí: 220-240 V

• Příkon: 4 W

• Ekvivalentní příkon: 25 W

• Spotřeba energie: 4 W

• Spotřeba energie kWh/1000 h: 4

Rozměry a hmotnost výrobku

• Délka: 14,3 cm

Jmenovité hodnoty

• Jmenovitá životnost: 15 000

Technické údaje

• Frekvence: 50-60 Hz

• Průměr: 65 mm

• Hodnota blikání (PstLM): 1

• Frekvence sítě: 50 to 60 Hz

• Stmívatelné: Pouze s určitými
stmívači

• Patice krytky: E27

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8719514315457

• Čistá hmotnost: 0,04 kg

• Hrubá hmotnost: 0,07 kg

• Výška: 17,7 cm

• Délka: 7 cm

• Šířka: 7,5 cm

8719514315457

Datum vydání:
2025-05-24
Verze: 0.378

© 2025 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


